
Załącznik  Nr 10a do Uchwały Nr XXX/308/08
Rady Gminy w Ozorkowie z dnia 30 grudnia 2008 r.

Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny w latach 2009-2011

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania i okres 
realizacji w latach

Łączne 
koszty 

finansowe
Realizacja 
do 2008r.

Rok 
budżetowy 

2009 r.

Plan wydatków i źródła 
finansowania Limity wydatków w latach

Budżet 
gminy

Pożyczka
Kredyt

Środki 
z innych 
źródeł

2010 2011 Lata 
następne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01010 6050
Budowa zbiorczej kanalizacji 
sanitarnej Śliwniki - Wróblew 1 337 015 1 268 715 68 300 --- --- 68 300a --- --- ---

2. 010 01010 6050

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
rozproszonych na terenie 
gminy

430 000 10 000 420 000 --- 200 000b
---

220 000
a --- --- ---

3. 010 01010 6050 Renowacja studni głębinowej 
w Modlnej 130 000 70 000 60 000 60 000 --- --- --- --- ---

4. 010 01010 6050

Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w ramach 
Aglomeracji Gminy Ozorków 12 185 300 43 500 30 000 30 000 --- --- 316 770

1 795 030*
  750 000

4 250 000*
750 000

4 250 000*

5. 010 01010 6050 Rozbudowa hydroforni 
w Sokolnikach Lesie 735 000 35 000 20 000 20 000 --- --- 102 000

 578 000* --- ---

6. 010 01010 6050
Budowa zbiorczej kanalizacji 
sanitarnej w Borszynie 
i Tkaczewie

1 235 000 15 000 20 000 --- --- 20 000a 60 000
340 000*

60 000
340 000*

60 000
340 000*

7. 010 01010 6050 Budowa zbiorczej kanalizacji 
sanitarnej we Wróblewie 1 345 000 15 000 --- --- --- --- 60 000

340 000*
69 750

395 250*
69 750

395 250*

8. 010 01010 6050

Wymiana sieci wodociągowej 
azbestowo - cementowej na 
PCV w Czerchowie, 
Skotnikach i Tymienicy

1 610 000 10 000 40 000 40 000 --- ---
100 000

134 000b
1 326 000*

--- ---

9. 010 01010 6050
Modernizacja ciągu 
technologicznego w stacji 
wodociągowej w Tymienicy

60 000 35 100 --- --- --- --- 24 900 --- ---



10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Sokolniki 
Parcela - Dybówka 420 000 --- 20 000    20 000 --- --- 400 000 --- ---

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 
w Modlnej 415 000 15 000 400 000 400 000 --- --- --- --- ---

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Solca Mała 
– Sierpów 310 000 --- 10 000 10 000 --- --- 300 000 --- ---

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 
we Wróblewie 75 000 --- 5 000 5 000 --- --- 70 000 --- ---

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej 
w Solcy Wielkiej 80 000 --- 5 000 5 000 --- --- 75 000 --- ---

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Ostrów – 
Muchówka 300 000 --- 10 000 10 000 --- --- 290 000 --- ---

16. 801 80101 6050
Modernizacja łącznika i sali 
gimnastycznej w Zespole 
Szkół w Leśmierzu

530 000 150 000 380 000 380 000 --- --- --- --- ---

Ogółem 21 197 315 1 667 315 1 488 300 980 000 200 000b 308 300
a

b. gminy
1     798 670  
4 379 030*
134 000b

879 750
4 985 250*

879 750
4 985 250*

Pożyczki – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi
*środki unijne
a-środki z GFOŚiGW
b-pożyczka WFOŚiGW

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Rogala /-/


